

INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA WNIOSKU O DOFINANSOWANIE

w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie gminy Trzcianka

Wniosek należy wypełnić czytelnie, drukowanymi literami.

Pole nr 1 zaznaczyć w przypadku składania wniosku,

Pole nr 2 zaznaczyć w przypadku składania korekty wniosku.

A. INFORMACJE OGÓLNE

A.1 DANE WNIOSKODAWCY

a) Dane ogólne

Pole A.1 Należy wpisać nazwisko Wnioskodawcy (pole obowiązkowe).

Pole A.2 Należy wpisać imię Wnioskodawcy (pole obowiązkowe).

Pole A.3 Należy wpisać nr PESEL Wnioskodawcy (pole obowiązkowe).

Pole A.4 Należy wpisać telefon kontaktowy Wnioskodawcy. Zaleca się wpisanie nr telefonu komórkowego (pole obowiązkowe).

Pole A.5 Należy wpisać adres e-mail Wnioskodawcy lub adres pełnomocnika, w przypadku składania Wniosku przez pełnomocnika (pole obowiązkowe).

b) Informacje o współmałżonku

Pole A.6, A.7 Należy zaznaczyć jedną z opcji zgodnie z nazwą pól (pole obowiązkowe).

Pole A.8 Należy wpisać imię i nazwisko współmałżonka (pole obowiązkowe jeśli zaznaczono Pole A.6).

Pole A.9 Należy wpisać PESEL współmałżonka (pole obowiązkowe jeśli zaznaczono Pole A.6).

Pole A.10, A. 11 Należy zaznaczyć jedną z opcji zgodnie z nazwą pól (pole obowiązkowe jeśli zaznaczono Pole A.6). W przypadku posiadania wspólności majątkowej ze współmałżonkiem należy dołączyć do wniosku oświadczenie -pisemną zgodę współmałżonka na zaciągnięcie zobowiązań wynikających z umowy dotacji w związku z realizacją przedsięwzięcia w lokalu. Oświadczenie stanowi Załącznik nr 2 do Wniosku o dofinansowanie.

c) Status Wnioskodawcy

Pole A.12, A.13 Należy zaznaczyć jedną z opcji zgodnie z nazwą pól (pole obowiązkowe). Zaznaczona opcja musi odpowiadać zapisom w księdze wieczystej, ew. akcie notarialnym. W przypadku wpisanych do księgi wieczystej współwłaścicieli należy dołączyć do wniosku ich oświadczenie - pisemną zgodę na realizację przedsięwzięcia w lokalu. Oświadczenie stanowi załącznik nr 3 do Wniosku o dofinansowanie.

Pole A. 14, A.15, A.16 Należy zaznaczyć jedną z opcji zgodnie z nazwą pól (pole obowiązkowe). Uprawnienie do podwyższonego poziomu dofinansowania zdefiniowani są w Części 2) Programu, a uprawnieni do najwyższego poziomu dofinansowania w Części 3). Zapisy te można znaleźć w Ogłoszeniu o naborze wniosków w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” dla Beneficjentów końcowych będących właścicielami lokalu mieszkalnego zlokalizowanego na terenie gminy Trzcianka.

d) Adres zamieszkania

Pole A.17 Należy wpisać kraj właściwy dla adresu zamieszkania Wnioskodawcy (pole obowiązkowe)

Pole A.18 Należy wpisać nazwę województwa właściwego dla adresu zamieszkania Wnioskodawcy (pole obowiązkowe jeśli w Polu A.17 wpisano „Polska”).

Pole A.19 Należy wpisać nazwę powiatu właściwego dla adresu zamieszkania Wnioskodawcy (pole obowiązkowe jeśli w Polu A, 17 wpisano „Polska”).

Pole A.20 Należy wpisać nazwę gminy właściwej dla adresu zamieszkania Wnioskodawcy (pole obowiązkowe jeśli w Polu A.17 wpisano „Polska”).

Pole A.21 Należy wpisać nazwę miejscowości właściwej dla adresu zamieszkania Wnioskodawcy (pole obowiązkowe).

Pole A.22 Należy wpisać nazwę ulicy właściwej dla adresu zamieszkania Wnioskodawcy, a w przypadku braku ulicy należy wpisać „brak” (pole obowiązkowe).

Pole A.23 Należy wpisać nr domu lub nr domu/nr lokalu właściwego dla adresu zamieszkania Wnioskodawcy (pole obowiązkowe).

Pole A.24 Należy wpisać kod pocztowy właściwy dla adresy zamieszkania Wnioskodawcy (pole obowiązkowe).

Pole A.25 Należy wpisać pocztę właściwą dla adresu zamieszkania Wnioskodawcy (pole obowiązkowe).

e) Adres korespondencyjny w Polsce

Poniższą sekcję należy wypełnić jeśli adres korespondencyjny jest inny niż adres zamieszkania.

Pole A.26 Należy wpisać kraj właściwy dla adresu korespondencyjny Wnioskodawcy (pole obowiązkowe)

Pole A.27 Należy wpisać nazwę województwa właściwego dla adresu korespondencyjnego Wnioskodawcy (pole obowiązkowe jeśli w Polu A.26 wpisano „Polska”).

Pole A.28 Należy wpisać nazwę powiatu właściwego dla adresu korespondencyjnego Wnioskodawcy (pole obowiązkowe jeśli w Polu A, 26 wpisano „Polska”).

Pole A.29 Należy wpisać nazwę gminy właściwej dla adresu korespondencyjnego Wnioskodawcy (pole obowiązkowe jeśli w Polu A.26 wpisano „Polska”).

Pole A.30 Należy wpisać nazwę miejscowości właściwej dla adresu korespondencyjnego Wnioskodawcy (pole obowiązkowe).

Pole A.31 Należy wpisać nazwę ulicy właściwej dla adresu korespondencyjnego Wnioskodawcy, a w przypadku braku ulicy należy wpisać „brak” (pole obowiązkowe).

Pole A.32 Należy wpisać nr domu lub nr domu/nr lokalu właściwego dla adresu korespondencyjnego Wnioskodawcy (pole obowiązkowe).

Pole A.33 Należy wpisać kod pocztowy właściwy dla adresy korespondencyjnego Wnioskodawcy (pole obowiązkowe).

Pole A.34 Należy wpisać pocztę właściwą dla adresu korespondencyjnego Wnioskodawcy (pole obowiązkowe).

B. INFORMACJE O PRZEDSIĘWZIĘCIU

a) Rozpoczęcie przedsięwzięcia

Pole B.1 Należy zaznaczyć jeśli przedsięwzięcie, na którego dofinansowanie jest składany wniosek rozpoczęło się. Rozpoczęcie przedsięwzięcia jest równoznaczne z poniesieniem pierwszego kosztu kwalifikowanego.

Pole B.2 Należy zaznaczyć jeśli przedsięwzięcie, na którego dofinansowanie jest składany wniosek jeszcze się nie rozpoczęło. Rozpoczęcie przedsięwzięcia jest równoznaczne z poniesieniem pierwszego kosztu kwalifikowanego.

B.1 INFORMACJE OGÓLNE DOTYCZĄCE LOKALU MIESZKALNEGO W BUDYNKU WIELORODZINNYM

b) Adres lokalu mieszkalnego

Pole B.3 Należy wpisać nazwę miejscowości właściwej dla lokalu mieszkalnego, w którym będzie realizowane wnioskowane przedsięwzięcie (pole obowiązkowe).

Pole B.4 Należy wpisać nazwę ulicy właściwej dla lokalu mieszkalnego, w którym będzie realizowane przedsięwzięcie, a w przypadku braku ulicy należy wpisać „brak” (pole obowiązkowe).

Pole B.5 Należy wpisać numer domu/nr lokalu właściwy dla lokalu mieszkalnego, w którym będzie realizowane wnioskowane przedsięwzięcie (pole obowiązkowe).

Pole B.6 Należy wpisać kod pocztowy właściwy dla lokalu mieszkalnego, w którym będzie realizowane wnioskowane przedsięwzięcie (pole obowiązkowe).

Pole B.7 Należy wpisać pocztę właściwą dla lokalu mieszkalnego, w którym będzie realizowane wnioskowane przedsięwzięcie (**pole obowiązkowe**).

c) Dane dotyczące lokalu mieszkalnego

Pole B.8 Należy wpisać nr księgi wieczystej lokalu mieszkalnego, w którym będzie realizowane wnioskowane przedsięwzięcie. W przypadku braku księgi wieczystej dla danego lokalu należy wpisać „brak” i do wniosku dołączyć ksero dokumentu potwierdzającego prawo własności (pole obowiązkowe).

Pole B.9 Należy wpisać nr działki zgodnie z danymi ewidencji gruntów i budynków, na której znajduje się budynek z lokalem mieszkalnym, w którym będzie realizowane wnioskowane przedsięwzięcie (pole obowiązkowe).

Pole B.10 Należy wpisać obręb geodezyjny, w którym znajduje się działka, na której znajduje się budynek z lokalem mieszkalnym, w którym będzie realizowane wnioskowane przedsięwzięcie (pole obowiązkowe).

Pole B.11 Należy wpisać całkowitą powierzchnię lokalu mieszkalnego, w którym będzie realizowane wnioskowane przedsięwzięcie (pole obowiązkowe).

Pole B.12 Należy wpisać łączną liczbę lokali znajdujących się w budynku, w którym znajduje się lokal mieszkalny, w którym będzie realizowane przedsięwzięcie.

d) Dane dotyczące prowadzenia działalności gospodarczej

Pole B.13 Należy zaznaczyć jeżeli w lokalu mieszkalnym, w którym będzie realizowane przedsięwzięcie nie jest prowadzona działalność gospodarcza w rozumieniu Programu, tj. zgodnie z unijnym prawem konkurencji.

Pole B.14 Należy wpisać powierzchnie (w m²) wykorzystywaną na prowadzenie działalności gospodarczej w lokalu mieszkalnym, w którym będzie realizowane wnioskowane przedsięwzięcie (pole obowiązkowe jeśli nie zaznaczono Pola B.13).

Pole B.15 Należy wpisać liczbę miesięcy w roku, w których prowadzona jest działalność gospodarcza w lokalu mieszkalnym, w którym będzie realizowane wnioskowane przedsięwzięcie. Jeżeli działalność jest prowadzona w sposób ciągły należy wpisać 12 miesięcy. W przypadku prowadzenia działalności gospodarczej okresowo (mniej niż 12 miesięcy w roku) należy podać liczbę miesięcy określoną na podstawie ostatnich 12 miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia wniosku (pole obowiązkowe jeśli nie zaznaczono Pola B.13).

Pole B.16 Należy wpisać jakie jest % powierzchni przeznaczonej na prowadzenie działalności gospodarczej w stosunku do całej powierzchni lokalu mieszkalnego.

e) Dane dotyczące źródeł ciepła w lokalu mieszkalnym

Pola B.17-B.18 Należy zaznaczyć jedną z opcji zgodnie z nazwą pól (pole obowiązkowe).

Pole B.19 Należy wpisać liczbę źródeł ciepła na paliwo stałe podlegających likwidacji w ramach realizacji przedsięwzięcia.

Pole B.20 Należy zaznaczyć w przypadku, gdy lokal mieszkalny jest ogrzewany wyłącznie przez źródła ciepła na paliwo stałe nie spełniające wymagań 5 klasy według normy przenoszącej normę europejską EN 303-5 i nie ma zainstalowanych innych źródeł ciepła w tym lokalu.

B.2 ZAKRES RZECZOWY PRZEDSIĘWZIĘCIA

Zakres rzeczowy przedsięwzięcia musi być zgodny z Załącznikiem nr 1 do Programu - katalog kosztów kwalifikowanych oraz wymagania techniczne.

B.2.1 Źródła ciepła, instalacje, wentylacja

Z pozycji dotyczących źródeł ciepła (**Pola B.21 - B.26**) należy obligatoryjnie wskazać jedno nowe źródło ciepła przeznaczone do centralnego ogrzewania lub centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej, którego montaż będzie realizowany w ramach wnioskowanego przedsięwzięcia w lokalu mieszkalnym.

Z pozycji dotyczących instalacji, wentylacji (**Pola B.27 - B.28**) należy wybrać te, które Wnioskodawca zamierza realizować w ramach wnioskowanego przedsięwzięcia w lokalu mieszkalnym. Wybór możliwy tylko w przypadku likwidacji pieca na paliwo stałe i wskazaniu nowego źródła ciepła.

B.2.2 Stolarka okienna i drzwiowa

Z pozycji **B.30 - B.31** należy wybrać te, które Wnioskodawca zamierza realizować w ramach wnioskowanego przedsięwzięcia w lokalu mieszkalnym. Wybór możliwy tylko w przypadku likwidacji pieca na paliwo stałe i wskazaniu nowego źródła ciepła w tabeli B.2.1

Pola B.30.1 Należy wypełnić w przypadku zaznaczenia pola B.30 wpisując liczbę m² stolarki okiennej podlegającej wymianie.

Pola B.31.1 Należy wypełnić w przypadku zaznaczenia pola B.31 wpisując liczbę m² stolarki drzwiowej podlegającej wymianie.

B.2.3 Dokumentacja

Pole B.32 Należy zaznaczyć jeśli wnioskowane dofinansowanie będzie obejmować dodatkowo dokumentację projektową.

C. DOCHÓD WNIOSKODAWCY

Należy wykazać łącznie uzyskane przez Wnioskodawcę dochody z poniższych źródeł:

- **Dochód roczny ustalany na podstawie PIT-36, PIT-36L, PIT-37, PIT-38, PIT-39, PIT-CFC, PIT-40A.**

Dotyczy Wnioskodawcy, który uzyskał dochód roczny stanowiący podstawę obliczenia podatku i rozlicza się na podstawie PIT-36, PIT-36L, PIT-37, PIT-38, PIT-39, PIT-CFC oraz rozliczający się na podstawie PIT-40A, w przypadku, jeśli jedynym dochodem Wnioskodawcy jest świadczenie z ZUS/KRUS i Wnioskodawca nie składa odrębnego zeznania podatkowego.

Należy wpisać **wartość dochodu** rocznego kwotę z pozycji PIT - „**Podstawa obliczania podatku**”. W przypadku wspólnego rozliczenia rocznego Wnioskodawcy - w PIT w pozycji „Podstawa obliczenia podatku” jest już uwzględniona połowa dochodu.

Przykład: Jeśli Wnioskodawca składa wniosek w kwietniu 2023 r., a do dnia złożenia wniosku nie rozliczył podatku za 2022 rok, podaje dochód roczny za 2021 rok.

- **Dochód roczny ustalany na podstawie PIT-16, PIT-28**

Dotyczy Wnioskodawcy jeżeli osiągał przychody z pozarolniczej działalności gospodarczej i opłaca zryczałtowany podatek dochodowy w formie:

- karty podatkowej: **PIT 16**,
- ryczałtu od przychodów ewidencjonowanych: **PIT-28**.

Przykład (PIT-16): Wnioskodawca podlega opodatkowaniu w formie karty podatkowej PIT – 16. Wartość dochodu rocznego dla wniosków, do których ze względu na dzień złożenia wniosku zastosowanie ma Obwieszczenie Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w sprawie wysokości dochodu za 2021 rok z działalności podlegającej opodatkowaniu na podstawie przepisów o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osiąganych przez osoby fizyczne ustala się poprzez odniesienie wysokości opłaconego rocznego podatku za rok 2021 rok do wysokości dochodu rocznego wykazanego w tabeli nr 1 zawartej w załączniku do ww. Obwieszczenia z dnia 29 lipca 2022 roku (M.P. z 2022 r. poz. 726).

Dochód roczny odpowiadający wysokości opłaconego podatku, ustalony na podstawie tabeli nr 1, przyjmowany jest, jako wartość dochodu rocznego Wnioskodawcy.

Przykład (PIT-28): Wnioskodawca podlega opodatkowaniu w formie ryczałtu od przychodów ewidencjonowanych PIT-28.

Wartość dochodu rocznego dla wniosków, do których ze względu na dzień złożenia wniosku ma zastosowanie Obwieszczenie Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w sprawie wysokości dochodu za 2021 rok z działalności podlegającej opodatkowaniu na podstawie

przepisów o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osiągniętych przez osoby fizyczne ustala się poprzez odniesienie kwoty przychodów z pozycji „Ogółem przychody” z zeznania podatkowego PIT - 28 za 2021 do wysokości dochodu rocznego wykazanego w tabelach od nr 2 do nr 6 (odpowiednio do stawki podatku PIT - 28) zawartych w załączniku do ww. Obwieszczenia z dnia 29 lipca 2022 roku (M.P. z 2022 r. poz. 726).

Dochód roczny odpowiadający wysokości przychodu ogółem z zeznania podatkowego PIT-28, ustalony na podstawie tabel od numeru 2 do numeru 6 (w zależności od opłacanej stawki podatku), przyjmowany jest, jako wartość dochodu rocznego Wnioskodawcy.

W przypadku wykazania w jednym PIT -28 przychodów opodatkowanych różnymi stawkami podatku, dochód roczny do wniosku ustalany jest poprzez zsumowanie poszczególnych dochodów rocznych wyliczonych zgodnie z powyżej opisaną metodyką.

Do wniosków o udzielenie dotacji zastosowanie ma Obwieszczenie obowiązujące na dzień składania wniosku. Każdego roku w terminie do 1 sierpnia Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej wydaje nowe obwieszczenie dotyczące wysokości dochodu za rok ubiegły.

- **Dochód roczny ustalany z tytułu prowadzenia gospodarstwa rolnego na podstawie ha przeliczeniowych**

Należy zaznaczyć jeżeli Wnioskodawca posiada gospodarstwo/gospodarstwa rolne.

Należy wpisać wysokość przeciętnego dochodu z 1 ha przeliczeniowego wg obowiązującego na dzień składania wniosku obwieszczenia Prezesa GUS.

Dochód roczny z tytułu prowadzenia gospodarstwa rolnego wylicza się, przyjmując, że z 1 ha przeliczeniowego uzyskuje się dochód roczny w wysokości dochodu ogłaszanego corocznie, w drodze obwieszczenia Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na podstawie ustawy o podatku rolnym, obowiązującego na dzień złożenia wniosku o udzielenie dotacji.

Dochód z prowadzenia gospodarstwa rolnego, stanowi iloczyn liczby ha przeliczeniowych (własnych i dzierżawionych na wskazanych zasadach) oraz stawki przeciętnego dochodu z indywidualnego gospodarstwa rolnego w danym roku.

Ustalając dochód uzyskany z prowadzenia gospodarstwa rolnego, do powierzchni gospodarstwa stanowiącego podstawę wymiaru podatku rolnego wlicza się obszary rolne oddane w dzierżawę, z wyjątkiem:

- oddanej w dzierżawę, na podstawie umowy dzierżawy zawartej stosownie do przepisów o ubezpieczeniu społecznym rolników, części lub całości znajdującego się w posiadaniu wnioskodawcy gospodarstwa rolnego;
- gospodarstwa rolnego wniesionego do użytkowania przez rolniczą spółdzielnię produkcyjną;
- gospodarstwa rolnego oddanego w dzierżawę w związku z pobieraniem renty określonej w przepisach o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich ze środków pochodzących z Sekcji Gwarancji Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej oraz w przepisach o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich.

W przypadku gdy gospodarstwo rolne objęte jest małżeńską ustawową wspólnością majątkową liczbę ha przeliczeniowych dzieli się na pół.

- **Dochód roczny Wnioskodawcy niepodlegający opodatkowaniu**

na podstawie przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych:

Jeżeli w roku kalendarzowym poprzedzającym rok złożenia wniosku o udzielenie dotacji Wnioskodawca uzyskał **dochód roczny niepodlegający opodatkowaniu** na podstawie przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych i mieszczący się pod względem rodzaju w katalogu zawartym w art.3 lit. c) ustawy o świadczeniach rodzinnych.

Wnioskodawca osiągający dochody poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, dokonuje ich przeliczenia na podstawie średniego kursu walut obcych ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski z ostatniego dnia poprzedniego roku, pod warunkiem, że za okres podatkowy przyjmuje się rok kalendarzowy.

W pozostałych sytuacjach, przyjmuje się kurs z ostatniego dnia okresu podatkowego. Wnioskodawca wpisuje dochód na podstawie dokumentu poświadczającego dochód roczny, właściwego dla danego kraju.

Powyższe nie dotyczy wnioskodawców, którzy podlegają nieograniczonemu obowiązkowi podatkowemu w Polsce, mają miejsce zamieszkania na terytorium Polski i są zobowiązani do rozliczenia tych dochodów również w Polsce.

Dochody osiągnięte poza granicami jeżeli nie zostały uwzględnione w zeznaniu podatkowym w Polu PIT „Podstawa obliczenia podatku” należy zsumować.

Rodzaje dochodu niepodlegającego opodatkowaniu zostały wymienione na stronach 7-9 Instrukcji wypełniania wniosku o udzielenie dotacji.

C.1 DOTYCZY BENEFICJENTÓW UPRAWNIONYCH DO PODSTAWOWEGO POZIOMU DOFINANSOWANIA

Wypełniają Wnioskodawcy mieszczący się w podstawowym poziomie dofinansowania (Część 1 Programu) - zgodnie z Ogłoszeniem o naborze wniosków w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie" dla beneficjentów końcowych będących właścicielami lokalu mieszkalnego zlokalizowanego na terenie gminy Trzcianka.

Pola C.1-C.4 Należy wskazać wszystkie źródła dochodów Wnioskodawcy.

Dla zaznaczonego Pola C.1 należy obowiązkowo wypełnić Pola C.1.1 -C.1.3 zgodnie z opisem.

Dla zaznaczonego Pola C.2 należy obowiązkowo wypełnić Pola C.2.1 - C.2.6 zgodnie z opisem.

Dla zaznaczonego Pola C.3 należy obowiązkowo wypełnić Pola C.3.1-C.3.3 zgodnie z opisem.

Dla zaznaczonego Pola C.4 należy obowiązkowo wypełnić Pola C.4.1 - C.4.3 zgodnie z opisem.

Pole C.5 Należy wpisać sumę z pól C.1.1+C.2.1+C.3.1+C.4.1.

C.2 DOTYCZY BENEFICJENTÓW UPRAWNIONYCH DO PODWYŻSZONEGO POZIOMU DOFINANSOWANIA

Wypełniają Wnioskodawcy mieszczący się w podwyższonym poziomie dofinansowania (Część 2 Programu) - zgodnie z Ogłoszeniem o naborze wniosków w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” dla beneficjentów końcowych będących właścicielami lokalu mieszkalnego zlokalizowanego na terenie gminy Trzcianka.

Każdy Wnioskodawca ubiegający się o podwyższony poziom dofinansowania zaznacza **Pole C.6** i obowiązkowo dołącza do wniosku zaświadczenie o dochodach wydane przez wójta, burmistrza lub prezydenta miasta, wskazujące przeciętny miesięczny dochód na jednego członka gospodarstwa domowego Wnioskodawcy.

Pole C.7 Należy zaznaczyć jeśli Wnioskodawca uprawniony do podwyższonego poziomu dofinansowania nie prowadzi pozarolniczej działalności gospodarczej (pole obowiązkowe jeśli nie zaznaczono Pola C.8).

Pole C.8 Należy zaznaczyć jeśli Wnioskodawca uprawniony do podwyższonego poziomu dofinansowania prowadzi pozarolniczą działalność gospodarczą (pole obowiązkowe jeśli nie zaznaczono Pola C.7). Trzeba wówczas uzupełnić Pole C.8.1 zgodnie z opisem.

C.3 DOTYCZY BENEFICJENTÓW UPRAWNIONYCH DO NAJWYŻSZEGO POZIOMU DOFINANSOWANIA

Wypełniają Wnioskodawcy mieszczący się w najwyższym poziomie dofinansowania (Część 3 Programu) - zgodnie z Ogłoszeniem o naborze wniosków w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” dla beneficjentów końcowych będących właścicielami lokalu mieszkalnego zlokalizowanego na terenie gminy Trzcianka.

Pole C.9 Należy zaznaczyć jeśli Wnioskodawca dołącza do wniosku zaświadczenie o dochodach wydane przez wójta, burmistrza lub prezydenta miasta, wskazujące przeciętny miesięczny dochód na jednego członka gospodarstwa domowego Wnioskodawcy (pole obowiązkowe jeśli nie wybrano Pola C.10).

Pole C.10 Należy zaznaczyć jeśli Wnioskodawca dołącza do wniosku zaświadczenie o ustalonym prawie do zasiłku stałego, okresowego, rodzinnego lub stałego zasiłku opiekuńczego (pole obowiązkowe jeśli nie wybrano Pola C.9).

Pole C.11 Należy zaznaczyć jeśli Wnioskodawca uprawniony do najwyższego poziomu dofinansowania nie prowadzi pozarolniczej działalności gospodarczej (pole obowiązkowe jeśli nie zaznaczono Pola C.12).

Pole C.12 Należy zaznaczyć jeśli Wnioskodawca uprawniony do najwyższego poziomu dofinansowania prowadzi pozarolniczą działalność gospodarczą (pole obowiązkowe jeśli nie zaznaczono Pola C.11). Trzeba wówczas uzupełnić **Pole C.12.1** zgodnie z opisem.

D. OŚWIADCZENIA

Wnioskodawcy zobowiązany jest do uważnego zapoznania się z oświadczeniami i stosowania się do ich zapisów.

E. WYMAGANE ZAŁĄCZNIKI DOŁĄCZONE DO WNIOSKU

Należy zaznaczyć, które załączniki są dołączane do wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”.

UWAGA

Wnioskodawca musi czytelnie podpisać Wniosek i wpisać datę wypełnienia wniosku.